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28. Niedziela Zwykła – DZIEŃ PAPIESKI    12-10-2025 r.

Przekazujemy Wszystkim Parafianom serdeczne podziękowania od Ks. Pawła Sokołowskiego za1.
ciepłe przyjęcie w ubiegłą niedzielę, za wielkie duchowe wsparcie i za wszelkie ofiary, które
złożyliście na pomoc Parafii w Przypkach.
Dziś z racji Dnia Papieskiego przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę do puszek2.
na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która otacza opieką i formacją zdolną młodzież
z ubogich rodzin. W czwartek, 16. października przypada 47. rocznica wyboru Kardynała
Karola Wojtyły na Papieża Jana Pawła II.
Zapraszamy do udziału w modlitwie Różańcowej codziennie w Październiku: w dni powszednie3.
po Mszy Świętej wieczornej (około 18.30), a w Niedziele o 17:15. Zaplanujcie sobie udział w tej
modlitwie, aby polecać Matce Bożej siebie i swoje Rodziny, prosić o potrzebne dary i
dziękować za już otrzymane łaski. W najbliższą środę, jak każdego 15. Dnia miesiąca, Różaniec
zakończymy Apelem Jasnogórskim.
Dodatkowy Różaniec dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej jest4.
w czwartki o 17.15. Prosimy Rodziców: POMÓŻCIE swoim dzieciom uczestniczyć w tej
modlitwie.
W przyszłą Niedzielę 19. Października przypada wspomnienie liturgiczne i 40. Rocznica5.
męczeńskiej śmierci Błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki.
Przyjmujemy już na Wypominki za Zmarłych:6.
Wypominki Jednorazowe będą czytanie na cmentarzach na Gołąbkach i na Żbikowie
1. listopada o godz. 11.00.
Wypominki Całoroczne będą czytane w kościele w każdą pierwszą środę miesiąca
o godz. 17.00.
W tym roku Procesje i Msze za Zmarłych odbędą się na cmentarzach na Gołąbkach
i na Żbikowie w sobotę 1. listopada o godz. 11.00.
Przez cały listopad codziennie będzie też odprawiana za Zmarłych Msza Zbiorowa Kół Żywego
Różańca. Każdy może dołączyć do swoich Zmarłych do tej Mszy.
Przyszła Niedziela jest Dniem modlitwy w intencji Misjonarzy i materialnego wsparcia Misji –7.
będzie można na ten cel złożyć dobrowolną ofiarę do puszek, a za dwa tygodnie taca będzie
przeznaczona na cele inwestycyjne w naszej Parafii.
W najbliższą sobotę grupa ponad 40 naszych Parafian z ks. Pawłem Zarębą udają się na8.
Pielgrzymko-Wycieczkę do Hiszpanii. W programie zwiedzanie najpiękniejszych zabytków
kultury i modlitwa w najważniejszych hiszpańskich Sanktuariach.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w naszym parafialnym kiosku. W kiosku są9.
także do nabycia znicze i wkłady.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Józefa MAKOWSKIEGO1.
Śp. Joannę JANUSZ2.



Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


